70.240 Thalwil - Langnau-Gattikon - Hausen am Albis (Linie 240) & ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

-

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Thalwil, Bahnhof
Thalwil, Miihlebachplatz
Thalwil, Schiitzenhaus
Thalwil, Feldstrasse
Thalwil, Ebnet
Gattikon, Gattikerhohe
Gattikon, Obstgarten
Gattikon, Gattikerhof
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Langnau am Albis, Dorf
Langnau a.A.,Schwerzi-Wildpark
Langnau am Albis, Unteralbis
Langnau am Albis,Oberrenggstr.
Langnau am Albis, Mittelalbis
Langnau a.A., Albispasshéhe
Langnau am Albis, Hinteralbis
Hausen am Albis, Riedmatt
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Heisch

Hausen am Albis, Post

24003
Dalle 60 Minuten

07 04-2004
07 06 - 20 06
0707-2007
07 08 - 2008
0710-2010
0710-2010
0712-2012
0713-2013
0714-2014
0716-2016
0717-2017
0718-2018
0720-2020
0721-2021
0724-2024
07 27-2027
0727-2027
0730-2030
0731-2031
0732-2032
0734-2034

70.240 Hausen am Albis - Langnau-Gattikon - Thalwil (Linie 240) & ®

Stand: 27. Oktober 2020

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Riedmatt
Langnau am Albis, Hinteralbis
Langnau a.A., Albispasshéhe
Langnau am Albis, Mittelalbis
Langnau am Albis,Oberrenggstr.
Langnau am Albis, Unteralbis
Langnau a.A.,Schwerzi-Wildpark
Langnau am Albis, Dorf
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Gattikon, Gattikerhof
Gattikon, Obstgarten
Gattikon, Gattikerhohe
Thalwil, Ebnet
Thalwil, Feldstrasse
Thalwil, Schiitzenhaus
Thalwil, Miihlebachplatz
Thalwil, Zentrum

Thalwil, Bahnhof

24002
Dalle 60 Minuten

0624-1924
0625-19 25
0626-19 26
0627-1927
0630-1930
0632-1932
0633-1933
0636-1936
0637-1937
0639-1939
0640-1940
0641-1941
0643-1943
0644-1944
0645-19 45
0647-19 47
0647-1947
0649-1949
06 50-19 50
0651-1951
0653-1953
0656 -19 56
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70.240 Thalwil - Langnau-Gattikon - Hausen am Albis (Linie 240) & ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

-

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Thalwil, Bahnhof
Thalwil, Miihlebachplatz
Thalwil, Schiitzenhaus
Thalwil, Feldstrasse
Thalwil, Ebnet
Gattikon, Gattikerhohe
Gattikon, Obstgarten
Gattikon, Gattikerhof
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Langnau am Albis, Dorf
Langnau a.A.,Schwerzi-Wildpark
Langnau am Albis, Unteralbis
Langnau am Albis,Oberrenggstr.
Langnau am Albis, Mittelalbis
Langnau a.A., Albispasshéhe
Langnau am Albis, Hinteralbis
Hausen am Albis, Riedmatt
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Heisch

Hausen am Albis, Post

24003
Dalle 60 Minuten

07 04-2004
07 06 - 20 06
0707-2007
07 08 - 2008
0710-2010
0710-2010
0712-2012
0713-2013
0714-2014
0716-2016
0717-2017
0718-2018
0720-2020
0721-2021
0724-2024
07 27-2027
0727-2027
0730-2030
0731-2031
0732-2032
0734-2034

70.240 Hausen am Albis - Langnau-Gattikon - Thalwil (Linie 240) & ®

Stand: 27. Oktober 2020

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Hausen am Albis, Post
Hausen am Albis, Heisch
Hausen am Albis, Tiifenbach
Hausen am Albis, Riedmatt
Langnau am Albis, Hinteralbis
Langnau a.A., Albispasshéhe
Langnau am Albis, Mittelalbis
Langnau am Albis,Oberrenggstr.
Langnau am Albis, Unteralbis
Langnau a.A.,Schwerzi-Wildpark
Langnau am Albis, Dorf
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Langnau-Gattikon, Bahnhof
Gattikon, Gattikerhof
Gattikon, Obstgarten
Gattikon, Gattikerhohe
Thalwil, Ebnet
Thalwil, Feldstrasse
Thalwil, Schiitzenhaus
Thalwil, Miihlebachplatz
Thalwil, Zentrum

Thalwil, Bahnhof

24002
Dalle 60 Minuten

0624-1924
0625-19 25
0626-19 26
0627-1927
0630-1930
0632-1932
0633-1933
0636-1936
0637-1937
0639-1939
0640-1940
0641-1941
0643-1943
0644-1944
0645-19 45
0647-19 47
0647-1947
0649-1949
06 50-19 50
0651-1951
0653-1953
0656 -19 56
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FAHRPLANJAHR 2021

70.240 Thalwil - Langnau-Gattikon - Hausen am Albis (Linie 240) & ® Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
24003
Dalle 60 Minuten

Thalwil, Bahnhof 0804 -2004
Thalwil, Miihlebachplatz 0806-2006
Thalwil, Schiitzenhaus 0807 -2007
Thalwil, Feldstrasse 0808-2008
Thalwil, Ebnet 0810-2010
Gattikon, Gattikerhohe 0810-2010
Gattikon, Obstgarten 0812-2012
Gattikon, Gattikerhof 0813-2013
Langnau-Gattikon, Bahnhof 0814-2014
Langnau-Gattikon, Bahnhof 0816-2016
Langnau am Albis, Dorf 0817-2017
Langnau a.A.,Schwerzi-Wildpark 0818-2018
Langnau am Albis, Unteralbis 0820-2020
Langnau am Albis,Oberrenggstr. 0821-2021
Langnau am Albis, Mittelalbis 0824-2024
Langnau a.A., Albispasshéhe 08 27-2027
Langnau am Albis, Hinteralbis 0827-2027
Hausen am Albis, Riedmatt 0830-2030
Hausen am Albis, Tiifenbach 0831-2031
Hausen am Albis, Heisch 0832-2032

Hausen am Albis, Post 0834-2034

70.240 Hausen am Albis - Langnau-Gattikon - Thalwil (Linie 240) & © Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
24002
Dalle 60 Minuten
Hausen am Albis, Post 0724-1924
Hausen am Albis, Heisch 07 25-1925
Hausen am Albis, Tiifenbach 0726-19 26
Hausen am Albis, Riedmatt 07 27-1927
Langnau am Albis, Hinteralbis 0730-1930
Langnau a.A., Albispasshéhe 0732-1932
Langnau am Albis, Mittelalbis 0733-1933
Langnau am Albis,Oberrenggstr. 0736-1936
Langnau am Albis, Unteralbis 0737-1937
Langnau a.A.,Schwerzi-Wildpark 0739-1939
Langnau am Albis, Dorf 0740-1940
Langnau-Gattikon, Bahnhof 0741-1941
Langnau-Gattikon, Bahnhof 0743-1943
Gattikon, Gattikerhof 0744-1944
Gattikon, Obstgarten 07 45-1945
Gattikon, Gattikerhohe 07 47 -19 47
Thalwil, Ebnet 07 47 - 19 47
Thalwil, Feldstrasse 0749-1949
Thalwil, Schiitzenhaus 0750-19 50
Thalwil, Miihlebachplatz 0751-1951
Thalwil, Zentrum 0753-1953
Thalwil, Bahnhof 07 56-1956
Zeichenerklarung
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Abfahrtszeit @& Bus
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Ankunftszeit O Takt
® Abfahrtszeit @ Selbstkontrolle
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FAHRPLANJAHR 2021

70.240 Thalwil - Langnau-Gattikon - Hausen am Albis (Linie 240) & ® Stand: 27. Oktober 2020

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Hausen am Albis, Post 1 Min Hausen am Albis, Riedmatt 3 Min

Bemerkungen

& Alle Kurse
Z\/V-Contact (0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen

PostAuto AG
€058 667 13 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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